

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2023  
Processo Administrativo Nº 026/2023  
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA  
PREGOEIRO: AROLDO ROSENDO DA SILVA  
Data de Publicação: 30/03/2023 13:58:36

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/05/2023 08:33:04  
LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: KG	Marca: CRISTAL	Modelo: CRISTAL
Descrição: AÇÚCAR			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 3,58		<b>Valor Total:</b> 8.592,00
<b>Item: 2</b>	Unidade: KG	Marca: CAÇAROLA	Modelo: CAÇAROLA
Descrição: ARROZ			
Quantidade: 3.600	<b>Valor Unit.:</b> 4,82		<b>Valor Total:</b> 17.352,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: UNID.	Marca: SUPRADELY	Modelo: SUPRADELY
Descrição: BISCOITO DOCE			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 8,145		<b>Valor Total:</b> 9.774,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: UNID.	Marca: SUPRADELY	Modelo: SUPRADELY
Descrição: BISCOITO SALGADO			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 4,98		<b>Valor Total:</b> 5.976,00
<b>Item: 5</b>	Unidade: UNID.	Marca: MARATÁ	Modelo: MARATÁ
Descrição: CAFÉ – PCT			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 7,80		<b>Valor Total:</b> 9.360,00
<b>Item: 6</b>	Unidade: KG	Marca: BAIXA VERDE	Modelo: BAIXA VERDE
Descrição: FEIJÃO CARIOCA			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 8,77		<b>Valor Total:</b> 10.524,00
<b>Item: 7</b>	Unidade: UNID.	Marca: FORTEMILHO	Modelo: FORTEMILHO
Descrição: FLOCOS DE MILHO			
Quantidade: 2.400	<b>Valor Unit.:</b> 2,30		<b>Valor Total:</b> 5.520,00
<b>Item: 8</b>	Unidade: UNID.	Marca: PETYAN	Modelo: PETYAN
Descrição: MACARRÃO			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,72		<b>Valor Total:</b> 4.464,00
<b>Item: 9</b>	Unidade: UNID.	Marca: PRIMOR	Modelo: PRIMOR
Descrição: MARGARINA VEGETAL			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 6,71		<b>Valor Total:</b> 8.052,00
<b>Item: 10</b>	Unidade: UNID.	Marca: LIZA	Modelo: LIZA
Descrição: ÓLEO DE SOJA			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 9,92		<b>Valor Total:</b> 11.904,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: KG	Marca: PREMIUM	Modelo: PREMIUM
Descrição: SAL REFINADO			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 1,11		<b>Valor Total:</b> 1.332,00
<b>Item: 12</b>	Unidade: UNID.	Marca: 88	Modelo: 88
Descrição: SARDINHA ENLATADA			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 4,60		<b>Valor Total:</b> 5.520,00
<b>Item: 13</b>	Unidade: KG	Marca: GUARANI	Modelo: GUARANI
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 7,70		<b>Valor Total:</b> 9.240,00

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  
SERRITA-PE**

Item: 14      Unidade: PCT

Marca: ITAMBÉ

Modelo: ITAMBÉ

Descrição: LEITE EM PÓ

Quantidade: 1.200

Valor Unit.: 6,90

Valor Total: 8.280,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 FABIO DE OLIVEIRA ALVES COMERCIO	077	69.890.374/0001-26	145.380,00	115.890,00		Sim
2 EVANDRO DOS SANTOS SILVA	060	09.061.057/0001-75	145.380,00	145.147,00	25,25	Sim
3 YBP COMERCIAL LTDA - ME	032	26.970.227/0001-53	145.152,00	145.152,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR	003	14.805.107/0001-11	145.380,00	110.200,00		Sim

\_\_\_\_\_  
**AUTORIDADE:** JAQUELINE CRISTINA LUSTOSA ALENCAR CABRAL